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5. Yargı Paketi Kapsamında İcra ve İflas Kanunu’na Getirilen Değişiklikler
Uyuşmazlık Yönetimi
Beril Yayla Sapan, Asena Aytuğ Keser ve Kardelen Dorken

5. Yargı Paketi kapsamında 30.11.2021 tarih ve 31675 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe
giren 7343 sayılı İcra ve İflas Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun (“7343
sayılı Kanun”) ile, 4721 sayılı Türk Medeni Kanunu ve 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu gibi diğer
kanunların yanı sıra, 2004 sayılı İcra ve İflas Kanunu’nda (“İİK”) pek çok önemli değişiklik yapılmıştır. 

Yurt Dışından İlaç Temininde Son Durum
İlaç, Tıbbi Cihaz ve Sağlık Hukuku
Dicle Doğan ve Fatma Sevde Tan

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu (“Kurum”) tarafından yeni “Yurt Dışından İlaç Temini ve Kullanımı
Kılavuzu” (“Kılavuz”) 23.10.2021 tarihinde yayınlandı. Kılavuz’da ülkemizde ruhsatlandırılmamış ve/veya
ruhsatlandırıldığı hâlde çeşitli sebeplerle piyasada bulunmayan beşeri tıbbi ürünlerin yurt dışından temini
usulü açıklanmaktadır.

Reklam Kurulu ve Hijyen Ürünleri Reklamları
Teknoloji, Medya ve Telekomünikasyon
Hande Hançar ve Baran Güney

Covid-19 pandemi döneminin ortaya çıkardığı ihtiyaçlara paralel olarak hijyen ve sağlık bakım ürünlerine
yönelik reklam ve tanıtımlar da sayıca çoğaldı. Reklam Kurulu da bu tür ürünler doğrudan tüketicilerin
sağlığını ilgilendirdiği için bu ürün gruplarının reklamlarına karşı son derece hassas ve titiz bir inceleme ve
değerlendirme gerçekleştirdi. 

NPP Ürünlerine İlişkin Patent Hakkı Sabini Lehine Verilen Pozitif Karar
Patent ve Faydalı Modeller , İlaç, Tıbbi Cihaz ve Sağlık Hukuku
Aysel Korkmaz Yatkın ve Fatma Sevde Tan

Somut uyuşmazlığın detaylarına ve patent sahibi lehine verilen pozitif karara geçmeden evvel istisnai ilaç
temin usulüne ilişkin genel bir bilgi vermenin faydalı olacağı kanaatindeyiz.

Çevrimiçi Marka İhlali Halinde Mahkemelerin Yetki Alanına İlişkin Bir Bölge Adliye
Mahkemesi Kararı
Markalar ve Tasarımlar
Güldeniz Doğan Alkan ve Dilan Sıla Kayalıca

Söz konusu hukuki sürecin ilk aşamasında, Türkiye'de marka tescillerine sahip yabancı bir şirket olan
davacı, davalının ihlal niteliğindeki eylemlerini önlemek için bir marka tecavüzü davası açmıştır. 
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